
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 179 

от 27.03.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Определяне предназначението на общинските жилища – 2025г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл. 42 от Закона за общинската собственост  и  чл.12, ал.2 и ал.3 от Наредба №13 за реда и 

условията за отдаване под наем и продажба на общински жилища, и във връзка с Докладна 

записка от Илия Илиев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 174/18.03.2025г., Общински 

съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
І.Определя предназначението на общинските жилища, както следва: 

 

А. Жилища за настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди с 

местонахождение- гр. Любимец: 

 

1. Жилищен блок кв.71, ул.”Ж.Терпешев”№ 6, вх.А, ет.1, двустаен апартамент  № 2 

 

2. Жилищен блок кв.33, ул.”Републиканска”№ 43, вх.Г, ет.3, тристаен апартамент № 7 

 

3. Жилищен блок кв.33, ул.”Републиканска”№ 43, вх. Г, ет.4, двустаен апартамент № 11 

 

4. Жилищен блок кв.33, ул.”Републиканска”№ 43, вх. Г, ет.4, двустаен апартамент № 12 

 

5. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 5, вх.Б, ет.2, едностаен апартамент  № 5 

 

6. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 3, вх.А, ет.2, двустаен апартамент № 8 

 

7. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 5, вх.А, ет.4, едностаен апартамент № 11 

 

8. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 3, вх.А, ет.4, едностаен апартамент  № 23 

 

9. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 3, вх.А, ет.4, едностаен апартамент № 24 

 

10. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 3, вх.А, ет.5, едностаен апартамент  № 31 

 

Б. Резервни жилища с местонахождение- гр. Любимец: 

 

1. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 3, вх.Б, ет.1, двустаен апартамент № 5 

 



2 

 

В. Ведомствени жилища с местонахождение- гр.Любимец: 

 

1. Жилищен блок кв.60а, ул.”Отец Паисий”№ 3, вх.А, ет.5, едностаен апартамент  № 30 

 

Г. За продажба на жилища: 

 

1.Четири броя апартаменти (два двустайни и два едностайни) в жилищна сграда – 

представляваща жилищен блок на два етажа, конструкция ЕПЖС, с местонахождение 

с.Оряхово, общ. Любимец,  в УПИ ІІ-209, кв.30 по регулационен план от 1969г. 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 27.03.2025г., Протокол № 20/27.03.2025г., т.14 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


